
UCHWAŁA NR XV.152.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI.325.2013 Rady Gminy Klembów z dnia 16 grudnia 

2013 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Dobczyn w gminie Klembów, wraz z drogami 

przylegającymi od strony wschodniej, należącymi do miejscowości Pasek 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze 

zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się zakres terytorialny obszaru objętego Uchwałą Nr XLI.325.2013 Rady 

Gminy Klembów z dnia 16 grudnia 2013 r. do granic administracyjnych miejscowości 

Dobczyn. 

2. Wobec powyższego tytuł Uchwały Nr XLI.325.2013 Rady Gminy Klembów z dnia 16 

grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Dobczyn w 

gminie Klembów”. 

 

§ 2 

 

1. W treści § 1 Uchwały Nr XLI.325.2013 Rady Gminy Klembów z dnia 16 grudnia 2013 r. 

dokonuje się skreślenia zwrotu „wraz z drogami przylegającymi od strony wschodniej, 

należącymi do miejscowości Pasek”.  

2. Wobec powyższego § 1 Uchwały Nr  XLI.325.2013 Rady Gminy Klembów z dnia 16 

grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie: „Przystępuje się do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Dobczyn w gminie Klembów”. 

 

§ 3 

 

1. Obszar objęty planem ulega zmniejszeniu.  

2. Nowe granice obszaru objętego Uchwałą Nr XLI.325.2013 Rady Gminy Klembów z dnia 

16 grudnia 2013 r. przedstawione zostały w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                                 Rady Gminy 

 

                                                                                                             /-/  Tadeusz Wojda 



 

UZASADNIENIE 

 

Przygotowana zmiana uchwały intencyjnej ma na celu opracowanie planu miejscowego  

w granicach administracyjnych miejscowości, bez przyległych dróg znajdujących się  

w innych obrębach geodezyjnych.  

 

Powyższe działanie omówione zostało na posiedzeniu komisji urbanistyczno-

architektonicznej i zostało przez nią pozytywnie zaopiniowane. 

 

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XV.152.2016 

RADY GMINY KLEMBÓW  

   Z DNIA 28 STYCZNIA 2016 R. 
 

 

 

 


